特　徴 主な性能・仕様
RP-Hシリーズ
●　ポンプヘッドの交換が可能。
　  強力磁石採用でワンタッチ交換
各種モーターに対応し、多彩な選択が可能になりました。
New !
●　ポンプヘッドは滅菌が可能。
　　＊オートクレーブ10回対応（121℃ 25分）(トランスマスターTM-15使用品を除く)

ﾄﾗﾝｽﾏｽﾀｰ TM-15 　       φ1.6 x 3.2
DC24V
約 350 g
ブラシ付　　  ブラシレス　    ステッピング  モーターの種類  →
2 - 10 mL /分 20μL-10mL /分
φ1.6 x 3.2　φ2.0ｘ4.0
DC24V DC5V/24V
（DC6～24V可変）（DC24V-PWM-Duty比
    30～100%可変）
（1～400PPS：
　   0.25～100rpm)
約 285 g約 345 g
December,2025
主な用途
材質 内径x外径 (mm)
　RP-H02S-10Z-DC24V 24 3 ～ 10 シリコーン 2.0 x 4.0 RK-H02S-A
　RP-H02F-10Z-DC24V 24 3 ～ 10 ファーメド BPT 2.0 x 4.0 RK-H02F
　RP-H1.6S-7Z-DC24V 24 2 ～ 7 シリコーン 1.6 x 3.2 RK-H1.6S
　RP-H1.6F-7Z-DC24V 24 2 ～ 7 ファーメド BPT 1.6 x 3.2 RK-H1.6F
　RP-H1.6R-7Z-DC24V 24 2 ～ 7 バーシロンF-5500-A 1.6 x 3.2 RK-H1.6R
　RP-H1.6W-7Z-DC24V 24 2 ～ 7 TM-15 1.6 x 3.2 RK-H1.6W
　RP-H02S-10Z-DC24VL 24 3 ～ 10 シリコーン 2.0 x 4.0 RK-H02S-A
　RP-H02F-10Z-DC24VL 24 3 ～ 10 ファーメド BPT 2.0 x 4.0 RK-H02F
　RP-H1.6S-7Z-DC24VL 24 2 ～ 7 シリコーン 1.6 x 3.2 RK-H1.6S
　RP-H1.6F-7Z-DC24VL 24 2 ～ 7 ファーメド BPT 1.6 x 3.2 RK-H1.6F
　RP-H1.6R-7Z-DC24VL 24 2 ～ 7 バーシロンF-5500-A 1.6 x 3.2 RK-H1.6R
　RP-H1.6W-7Z-DC24VL 24 2 ～ 7 TM-15 1.6 x 3.2 RK-H1.6W
　RP-H02S-10Z-DC5VS 5 (30μL)～10 シリコーン 2.0 x 4.0 RK-H02S-A
　RP-H02F-10Z-DC5VS 5 (30μL)～10 ファーメド BPT 2.0 x 4.0 RK-H02F
　RP-H1.6S-7Z-DC5VS 5 (20μL)～7 シリコーン 1.6 x 3.2 RK-H1.6S
　RP-H1.6F-7Z-DC5VS 5 (20μL)～7 ファーメド BPT 1.6 x 3.2 RK-H1.6F
　RP-H1.6R-7Z-DC5VS 5 (20μL)～7 バーシロンF-5500-A 1.6 x 3.2 RK-H1.6R
　RP-H1.6W-7Z-DC5VS 5 (20μL)～7 TM-15 1.6 x 3.2 RK-H1.6W
　RP-H02S-10Z-DC24VS 24 (30μL)～10 シリコーン 2.0 x 4.0 RK-H02S-A
　RP-H02F-10Z-DC24VS 24 (30μL)～10 ファーメド BPT 2.0 x 4.0 RK-H02F
　RP-H1.6S-7Z-DC24VS 24 (20μL)～7 シリコーン 1.6 x 3.2 RK-H1.6S
　RP-H1.6F-7Z-DC24VS 24 (20μL)～7 ファーメド BPT 1.6 x 3.2 RK-H1.6F
　RP-H1.6R-7Z-DC24VS 24 (20μL)～7 バーシロンF-5500-A 1.6 x 3.2 RK-H1.6R
　RP-H1.6W-7Z-DC24VS 24 (20μL)～7 TM-15 1.6 x 3.2 RK-H1.6W
ヘッド品番
チューブ
型　式
電圧